СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования

сельское поселение

село Троицкое

Калужской области

РЕШЕНИЕ

с. Троицкое

от «28» сентября 2016 г.                                                                № 33

О внесении  изменений

в решение СД №38 от 12.11.2014г.

«Об установлении земельного налога

на  территории  муниципального образования

сельское поселение село Троицкое»

(в редакции  решение СД от 18.02.2016г.№8)

      На основании  статей  397 и 398  налогового кодекса  Российской

Федерации,  Сельская Дума РЕШИЛА:

   1.Внести  в Решение Сельской Думы  от 12.11.2014г. №38  «Об установлении

земельного  налога на  территории  муниципального образования сельское

поселение село Троицкое» (в редакции  решения СД от 18.02.2016г.№8)

следующее изменение:

-слова «не позднее 1 февраля  следующего  за истекшим  периодом» заменить

словами «не ранее  1 февраля   года, следующего  за истекшим налоговым

периодом».

   2.Настоящее решение  вступает в силу с момента  его подписания,

распространяется  на правоотношения,  возникшие  с начала  налогового

периода  2015года.

    3.Опубликовать настоящее  решение  в газете  «Жуковский вестник».

    4.Контроль за исполнение  данного решения  возлагаю на главу

администрации   сельского поселения село Троицкое.

Глава  муниципального образования

сельское поселение село Троицкое                                        З.Г. Сварковских.